[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

   30.01.2025   67 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.01.2025   № 67
село Красные Четаи

О передаче функций центра диагностики и консультирования муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Красночетайская детская школа искусств» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

В целях совершенствования системы управления в сфере образования, повышения эффективности содействия формированию развивающего образа жизни обучающихся, воспитанников, их индивидуальности на всех этапах начального, основного и среднего образования, определения психологических причин нарушения личности и социального развития и профилактики условий возникновения подобных нарушений, администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Передать функции центра диагностики и консультирования отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Красночетайская детская школа искусств» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Исполняющему обязанности директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Красночетайская детская школа искусств» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики Сятрайкину Е.Ю.:
- внести изменения в устав учреждения;
- внести изменения в штатное расписание работников учреждения с учетом передаваемых функций.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа Живоева И.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Красночетайского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]
Глава Красночетайского
муниципального округа
Чувашской Республики				                                            И.Н. Михопаров

Согласовано:
Заместитель главы администрации -
начальник отдела образования		_________________            И.Н Живоев

Отдел правового обеспечения			_________________ 	       В.В. Михеев

Подготовил:
Инспектор отдела образования
Макарова Е.С.
image1.png